
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01716/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 8/2019

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 14. 05. 2019 na realizaci stavby

„Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 -
Elektroinstalace na budově A a C -1. etapa"
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel'1)

a

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

VHH THERMONT s.r.o.

C 24225 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel

25878778
CZ25878778
Václavem Hrubým, jednatelem společnosti
Danielem Hrubanem, jednatelem společnosti
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně.

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

Stránka 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01716/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 8/2019

v
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 14,05.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2019/01716/OI/DSM pod názvem akce „Gymnázium Olomouc - Hejčín, Tomkova 
45 - Elektroinstalace na budově A a C - I. etapa", kdy předmětem plnění této 
smlouvy je rekonstrukce stávajících prostor uvolněného bytu školníka na školní klub 
a sociálního zařízení pro vedení školy na 1, NP budovy A a učeben informační 
a výpočetní techniky včetně kabinetu na 2. NP budovy A (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
změn:

méněpráce 
v Kč bez 
DPH

vícepráce 
v Kč bez DPHPopis změn

1) Silnoproud, ZL č. 1
Dodávka a montáž 3 ks přepínačů, 3 ks zásuvek, kabelu CYKY-J 
3x2,5 - 93 m, kabelu CYKY-J 3x1,5 - 101 m, ocelového žlabu Merkur 
50/50mm délky 39m, 3 ks svítidel, 6 ks nouzových svítidel, 2 ks držáků 
pro dataprojektor a 2 dny pronájmu hydraulické plošiny pro montáž 
venkovních rolet.

57 355,77 0,00

2) Změna podlahoviny, ZL č. 2
Záměna D+M 245,87 m2 PVC za Marmoleum Concrete. 158 340,28 -124 026,66

3) Úpravy chodby (haly) a schodiště u IVT, vyrovnání podlah,
ZL č.3

Demontáž dveří a následná zazdlvka vzniklého otvoru o ploše 1,12 
m2, včetně zapravení omítkou a provedení výmalby. Lokální srovnáni 
horního líce železobetonového trámového stropu do roviny, pomocí 
desek EPS ti. 2 cm na celkové ploše 86,94 m2. Dodávka a montáž 3 
ks revizních dvířek a ocelového dvoitrubkového madla délky 3,15 m.

24 508,34 0,00

4) Neprováděné práce, ZL č. 4
Odpočet čištění budov zametáním na ploše 3 570m2, dopravy suti 
shozem v množství 20 m včetně příplatku za použití shozu v délce 90 
dní, příplatku za zvětšený přesun hmot v množství 58,37 tuny.

0,00 -67 378,89

Viccprácc a méněpráce celkem 240 204.39 -191 405,55
ZMĚNA CENY PILA CELKEM 48 798.84

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu ^předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude 
činit:

Stránka 2 z 3



f
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01716/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele: 8/2019

DPH 21% CelkemZáklad DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

7 060 132,195 834 819,99 1 225 312,20Cena díla dle Smlouvy

Změna ceny díla dle dodatku č. 1
ke Smlouvě

10 247,76 59 046,6048 798,84

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně dodatku č. 1 ___

1 235 559,96 7 119 178,795 883 618,83

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č, 1 včetně DPH
slovy:
českých-sedmdesát-devět-haléřů.

sedm-milionů-jedno-sto-devatenáct-tisíc-jedno-sto-sedmdesát-osm-korun-

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 25. 10. 2019
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: - položkový rozpočet

1.

2.

3.

4.

5.

Olomouci dne: 18 V Olomouci dne: v j ./v /osý

jednatel společnosti
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtma

Stránka 3 z 3



r

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změny SoD - Gymnázium Hejčín 
Objekt: ZL Č.01-VCP - Silnoproud
Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

... Množství 
MJ „celkem

Cena
jednotková

Cenová soustavaČ. KCN Kód poiožky Cena celkemPopis

Elektro instalace silnoproud a 
slaboproudPSV 51 155,77

5 066,6016 Jiné práce
|S0D-rozpočet D.1.4b- KT - 

315,30|položka Č.2Q(Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm |m1ÍR 20 35,0001 37,581 1

přepojení schodiště

35 35,000

35,000Součet
SOD-rozp

3 751.30|DO|Qžka č.24
očetD.1.4b- KT •

jm | 35,000j .18| 2(R }24 [vyplnění a omítnuti drážky hl. 30 mm, ž, do 30 107mm

přepojení schodiště

35 35,000

35,000Součet

Instalační materiál 2 735,162
[SOD-rozpočet D.1.4b- SP • 

1 564,SQ}DOj0gka 510I 3|R |l° te[Přepínač ř.6+6 312,96]5,000 j
přepojení schodiště 
vypínač 6+7

2+2 4,000

komora

1 1,000

5,000Součet
[SOO-rozpočet D.1.4b- SP • 

1 066,59|DO)ožka 5.7[ks [ 3,000 j .53l 4[r \z jzasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami 355

napojení knihovny zásuvka 230

3 3,000

3,000Součet

SOD-rozp 
77jpoložka 5.14

ocet D.1,4b- SP -
jl rameček biiý ks 10312 3,000 j 34,59 jSR

napojení knihovny zásuvka 230

3 3,000

3,000Součet

2129,20Ostatní26
S0D-ro2p

2129^20!položka 5.37
očet D.1.4b- KT-

hod6R |29 HZS 5,000 j 425,84j

napojení knihovny - vyhledáni stávajících vývodů

3 3,000

přepojení schodiště

2 2,000

5,000Součet

Kabelové soubory 21 628,317
SOD-rozp

4877^85]položka 5.11

očet D.1.4b- KT-
52,45 j7^ 11 CYKY-J 3x2,5 93,000]m

napojeni knihovny

86 86,000

napojení boileru v 1.NP

7 7,000

93,000Součet

] s}R )119R01 |m | 14,000] 38,611 540,54|R-položka
[Ušla 18/18mm

napojení knihovny

10 10,000

komora

4 4,000

14,000Součet

jm | 36,000| 59,00[ 2 124,00]R-položka| Q|R 1119R02 |Lišta 70/40mm~

učebny IVT

Strana 1 z 3



I
I

v--%
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 1

Stavba: Změny SoD - Gymnázium Hejčín 
Objekt: ZL Č.01-VCP - Silnoproud
Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:
Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

,,, Množství 
MJ „

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem Cenová soustava

36 36,000

36,000Součet

URS 2019^Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
150/100 mmR 74211010210 m 39,000 151,00 5 889,00
Ziab MERKUR 2 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca
2,0 m URS 2G134 - materiály 

online

URS 2019/1 • materiály 
online

URS 2019/i - materiály 
online

R ARK21111010 39,000 72,64 2 832,96

R ARK213010 Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojeni "žlab-žlab"10 kus 20,000 13,22 264.40

641.4010 R ARK215005 [Nosník NZM 50 "GZ" - pro žlab 50/50 kus 20,000 42,07

ocelový žlab ze školního klubu pro uložení 10 x ÚTP, 
trasa v 1.PP do datového rozvaděče DR-A01 v 1.NP 
{sekretariát)

39 39,000

39,000Součet

jSOD-rozpočet D.1.4b- KT • 
4 2S6,16jpoložka č.810 R 8 CYKY-J 3x1,5 101,000 42,16}

přepojení schodiště

42 42,000

komora

30 30,000

učebny IVT

22 22,000

školský klub - napojení čerpadla TUV v 1.PP

7 7,000

101,000Součet

D1 Svítidla včetně zdrojů 19 596,50
SOD-rozp 
položka č.

ocet D.1.4c- KT •
11 R 1.3 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm 65,000 59,59 1.33 8 73,35

učebny IVT

65 65,000

65,000Součet

I 12|R 11.7 {Skříň rozvodná KT 250 s víkem {ks | 3,000| ,38
SOD-rozpo 

847.14|DOiožkaň1 7
očet D.1.4c- KT •

a šroubky 282

učebny IVT

3 3,000

3,000Součet

Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 
reflektorové bez čidla URS 20194R 74137205113 ks 1,000 228,00 228,00

URS 20134 - materiály 
online

R KN3042213 CORSO N LED 24-NW Přisazené svítidlo LED ks 1,000 413,96 413,96

komora

1 1,000

1,000Součet

Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 
zdroje nouzové URS 20194

URS 20194 - materiály 
online

R 74137003414 ks 6,000 204,00 1 224,00

R 1491000 CARLA 30 LED 230-240V 6h DP IP6514 ks 6,000 936,38 5 618,28

učebny IVT

3 3,000

školský klub

3 3,000

6,000Součet

Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 
reflektorové bez čidla URS 20194R 74137205115 ks 2,000 228,00 456,00

R 14910R1 Držák dataprojektoru Stell SHO 1090S15 ks URS 201942,000 736,00 1 472,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změny SoD - Gymnázium Hejčín 
Objekt: ZL Č.01-VCP - Silnoproud
Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

Cena

jednotková

,,, Množství 
MJ „

celkem
Č. KCN Kód položky Cena celkem Cenová soustavaPopis

učebny IVT

2 2,000

2,000Součet

Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 
reflektorové bez čidla

URS 2019/1ksR 741372051 1,000 228,00 228,0017

LED Bodové svítidlo Philips Dyna 53234/31/16 bílé 
2700K 4x3W

R-položka
ks 1 156,00R 14910R2 1,000 1 156,0014

učebny IVT - nasvícení nápisu

1,000

1,000

1

Součet

SOD-rozpočet D.1.4b- KT • 
položka č.4ks 464,40Krabice KPR68 5,000 92,8816 R 4

přepojeni schodiště

4 4,000

komora

1 1,000

Součet 5,000
jSGD-rozpo 

3 615,37jpoloika č,1
6 200,00
6 200,00

očet D.1.4b- SV-j"i" - 4kt> 84U Krisazene intěnerove LfcD svítidlo u u k <19

(3847 Im; 33.0 W; 1xLED) jks 3 615,37117 R 1 1,000|
Hodinové zuctovaci sazby
Ostatní konstrukce a práce, bourání

HZS

9
(Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu

Ido 8 m |
URS 2019ítden945412111 3 100,OOj 6 200,OOj18 003 2,000|

pro připojení rolet změna z vnitřku na venek 2 dny

2 2,000

2,000Součet

Celkem 57 355,77

Strana 3 z 3



1'
I

1ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
1

Stavba: Změny SoD - Gymnázium Hejčín 
Objekt: ZL Č.02-VCP - Změna podlahoviny

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

... Množství MJ
ce kem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 158 340,28 
158 340,28

644,001 158 340,28 (lIRS 20194

776 Podlahy povlakové
L l L jSSE.S73 \Marmoleum 3136 Concrete, 0. 2,5 mm )m2 [ 245,870 [

podlahovina vybraná investorem a provozovatelem

m.č. 101,102, 105, 106,107 
(6,3+4,8+5,8+13,6+32,1 )*1,15 
m.č. 201,202,203 
(53.7+52,5+38,7)*1,2 
Součet

71,990

173,880

245,870

Celkem 158 340,28

Strana 1 z1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změny SoD -Gymnázium Hejčín 
Objekt: ZL Č.02-MNP - Změna podlahoviny

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

,,, Množství 
MJ ., 

celkem
Č. KCN Kód položky Cena

jednotková
Popis Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 
Podlahy povlakové

-124 026,66 
-124 026,66776

SOD-fozpočet D.1.1_1 
ka č.

podlahovina PVC zátěžová homogenní tl. 3,00 mm, 
úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, 
hmotnost 3550 g/mZ, nášlapná vrstva 0,8mm, PVC 
vhodné pro kolečkovou židli, dle popisu v PD

polož
S0

188
D-rozpočetD.1.1_2 

a č.155pololk28411021.R1 m2 ■245,870 504,44 •124 026,66
stávající položka SOD

m.č. 101, 102,105,106, 107

(6,3+4,8+5,8+13,6+32,1)*1,15M

m.č. 201,202, 203

(53,7+52,5+38,7)*1.2*-1

Součet

-71,990

-173,880

-245,870

Celkem -124 026,66

Stranal z1



I
I
I

v
1ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Změny SoD - Gymnázium Hejčín
Objekt: ZL Č.03-VCP - Úpravy chodby a schodiště IVT, vyrovnání podlah
Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

I Č. IkCn I Kód položky . Množství
MJ

celkem
Cena

jednotková
Popis Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100

5 752,07 
608,18

3

SOD-rozpočet D.1.t_2 • 
položka č.7R 3402392121 mm m2 1,120 543,02 608,18

zazdívka dveří v chodbě IVT

0,7*1,6

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplní _______

1,120

1,120

6
4 295,59

Potažení vnitřních ploch pletivem v pfoše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2

SOD-rozpočet D.1.1_2 - 
položka c.13R 6121420012

3,600 321,53 1 157,51
zazdívka dveří v chodbě IVT 
1*1,8*2 
Součet

3,600

3,600
Potaženi vnitrních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

SOD-rozpočet 0.1.1_2 - 
565,88 položka č.22

3 R 612311131 m2 3,600 157,19
zazdívka dveří v chodbě IVT 
1*1,8*2 
Součet

3,600

3,600
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na 

nách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
SOD-rozpočet D. 1.1 _2 • 

2 572,20 položka č.24
4 R 612315215 stě kus 2,000 1 286,10

zazdívka dveří v chodbě IVT

2 2,000

2,000Součet

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 240,07
Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřníci 
do 2 m2

, dveřních zárubní, 
h zárubní, plochy SOD-rozpočet D.1.t_2 - 

položka č.54R 9680724555 m2 1,120 214,35 240,07
zazdívka dveří v chodbě IVT

0,7*1,6

Součet
1,120

1,120

997 Přesun sutě 180,95
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m SOD-rozpočet D.1.1_2 • 

položka č.S8

SOD-rozpočet D.1.1_2 • 
položka č.71 
SOD-rozpočet D.1.1_2 - 
položka č.72

SOD-rozpočet D.1.1_2 - 
položka č. 73

6 R 997013212
0,085 999,89 84,99

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složenímR 9970135017

0,085 500,15 42,51
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
2KD 1 km přes 1 kmR 9970135098 t 1,700 4,29

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 9049 R 997013831

0,085 543,02 46,16
skládka Elk> Slezsko a.s. Holasovice

998 Přesun hmot 427,27

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
yýrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

S0D-rozpočetD.1.1_2- 
polozka č.74

R 99801800210
0,598 714,50 427,27

PSV Práce a dodávky PSV 
Izolace tepelné

18 756,27 
8 681,15713

Stranal 2 2



ř

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Změny SoD - Gymnázium Hejčín
Objekt: ZL Č.03-VCP - Úpravy chodby a schodiště IVT, vyrovnáni podlah

Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

Množství

celkem
Cena

jednotková
Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem Cenová soustava

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dilci, deskami 1 vrstva

SOD-rozpočet D. 1.1 _2 • 
položka č.78R 71312111111 m2 86,940 50,02 4 348,74

vyrovnání podlah

m.č. 201, 202, 203 - 60% plochy

(53,7+52,5+38,7)'0,6

Součet

86,940

86,940

deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 
kg/m2) tí 20mm ÚRS 20130112 283 28372301 m2 93,026 34,40 3 200,09
bod 6.7 
prořez 7% 
86,94*1,07 
Součet

93,026

93,026
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 

998713203 do 24m
SOD-rozpočet Ď.1.1_2 - 

1 132,32 položka č.8213 R 75,488 15,00

763 Konstrukce suché výstavby 4 365,74
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost 
přes 0,10 do 0,25 m2

S0D-rozpočetD.1.1_2- 
položka č.110R 76317121214 kus 3,000 785,95 2 357,85

doplnění dvířek do SDK pro servis klimatizace

3 3,000

3,000Součet

SOD-rozpočet D.1.1_2 • 
položka č.1159030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm15 kus 3,000 600,00 11 800,00

doplnění dvířek do SDK pro servis klimatizace

3 3,000

3,000Součet

Přesun hmot pro dřevostavby stanové 
sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

:ný procentní 
í vzdálenost do 50 SOD-rozpočet D.1,1_2 • 

položka č.116R 99876320216 % 41,579 5,00 207,89 I767 Konstrukce zámečnické 5 709,38
3,15p| 1 812.50|| 17|767 [7671111R1 |Zvýšení zábradlí schodiště IVT EU 5 709,38}R-položka

schodiště ivt - dvoutyčové s madlo včetně kotvení

3,15

Součet

Celkem

3,150

3,150

24 508,34

i

i

Strana 2 z 2



a
0&

o
ť"

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR O
5.

Stavba: Změny SoD - Gymnázium Hejčín
Objekt: ZL Č.04-MNP - Nadmnožstevní položky v SoD o

6
Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: VHH Thermont s.r.o. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.8.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV -67 176,58 
>12 744,909 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Čištěni budov pň prováděni oprav a udržovacích prací 
schodišř zametením

SOD-rozp 
položka č.83

očeíD.t.U •
1 R 952902221 m2 -3 500,00 3,57 -12 495,00

předpoklad dalších ploch

100*35*-1

Součet

-3 500,00 
-3 500,00

Čištění budov při prováděni oprav a udržovacích prací 
schodišť zametením

SOD-rozpočet D.1.1 „2 - 
položka č.452 R 952902221 m2 -70,00 3,57 -249,90

předpoklad

2*35*-1

Součet

-70,00

-70,00

997 Přesun sutě -32 867,00
Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 

997013311 do 10 m SOD-rozpočet D.1.1_1 - 
položka č,933 R m -20,00 357,25 -7 145,00

(20)*-1

Součet

-20,00

-20,00

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně m SO0-ro2počet D.1,1_1 • 

položka č.94
K4 997013321 -1 200,00 14,29 -17 148,00

3311

(10+10}‘60‘-1

Součet

-1 200,00 
-1 200,00

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky 
Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně SOD-rozpočet D.1.1_2 - 

položka č.70R 997013321 33115 m -600,00 14,29 -8 574,00

(10+10)*30*-1

Součet

-600,00

-600,00

998 Přesun hmot -21 564,68
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

SOD-rozpočet D.1.1_1 • 
položka č.99

R 9980180116 -26,48 357,25 -9 458,19

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

SOD-rozpočet D.1.t_2- 
položka č.75

R 9980180117 -33,69 357,25 -12 106,49

PSV Práce a dodávky PSV -202,31

-202,31776 Podlahy povlakové
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

998776203 objektech v do 24 m SOD-rozpočet D.t.1_2 - 
položka Č.1B58 R % -2 023,06 0,10 -202,31

Celkem -67 378,89

Strana 1 z 1


